



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 1 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 007634 - AMP HOSPITALAR EIRELI

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
7	651912360000007	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 1,20 MM	0018463	UN	LABOR IMPO	1	20.000	0,060	1.200,00
8	651912360000008	ALCOOL 70% DESCRICAO ALCOOL ETILICO HIDRATADO NA CONCENTRACAO DE 70º INPM 70% EM PESO INDICADO COMO ANTISSEPTICO TOPICO	0018463	UN	ITAJÁ	2	2.000	3,590	7.180,00
27	651912360000029	CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 18G	0018463	UN	TKL	1	2.000	0,570	1.140,00
28	651912360000030	CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 20G	0018463	UN	TKL	1	5.000	0,570	2.850,00
29	651912360000031	CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 22G	0018463	UN	TKL	1	10.000	0,580	5.800,00
35	651912360000037	COLAR CERVICAL DE PVC INFANTIL TAMANHO P	0018463	UN	VNO	2	20	14,500	290,00
36	651912360000038	COLAR CERVICAL DE PVC TAMANHO G	0018463	UN	VNO	2	20	14,500	290,00
58	651912360000081	DISPOSITIVO P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO C/ PRESERVATIVO - DISPOSITIVO P/ INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO - MATERIA PRIMA: LATEX FLEXIVEL TAMANHO: GRANDE COM EXTENSAO PARA COLETOR DE URINA PRESERVATIVO EM LATEX FLEXIVEL ELASTICO RESISTENTE HIPOALERGENICO TAMANHO GRANDE EXTREMIDADE DISTALCONECTADA A UM TUBO EXTENSOR EM PVC FLEXIVEL E TRANSPARENTE	0018463	UN		1	30.000	0,880	26.400,00
66	651000260240265	ESPARADRAPO - MATERIA-PRIMA: IMPERMEAVEL, LARGURA: 10 CM X 4,5 M	0018463	UN		1	1.200	5,300	6.360,00
71	651004860000003	ESTETOSCÓPIO PEDIÁTRICO: OLIVAS EM SILICONE TRANSPARENTE COM ACABAMENTO SEM REBARBAS, CONJUNTO BIAURICULAR EM METAL CROMADO, FLEXIVEL NA CURVATURA DO TUBO Y, AUSCULTADOR SIMPLES, PEDIÁTRICO, COM DIAFRAGMA DE ALTA SENSIBILIDADE. TUBO Y EM PLÁSTICOS NA COR PRETA.	0018463	UN	PREMIUM	2	50	11,100	555,00
85	651003440198987	FITA HIPOALERGENICA 25MM X 10M C CAPA	0018463	RL	MAXICOR	2	960	1,520	1.459,20
89	652500100476448	FIXADOR P/ RAO-X 38L AUTOMATICO (MESMA MARCA DOS FILMES) - FIXADOR PARA RAO-X APLICACAO: MANUTENCAO/REPOSICAO, UTILIZACAO: PROCESSADORA AUTOMATICA MANIPULACAO: 38 LITROS NA EMBALAGEM DEVERA CONSTAR DATA DE FABRICACAO VALIDADE NUMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS/ANVISA MESMA MARCA DOS FILMES	0018463	GL	DPC	2	50	93,400	4.670,00
124	653200341319283	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO: NÃO ESTÉRIL MATERIAL NÃO TECIDO POSSUI 6 CAMADAS, ATÓXICA E APIROGÊNICA, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO.	0018463	UN	DESCARPACK	1	10.000	0,098	980,00
134	652502650105511	REVELADOR PARA RAO-X - APLICACAO: MANUTENCAO/REPOSICAO, UTILIZACAO: PROCESSADORA AUTOMATICA, MANIPULACAO: 38 LITROS	0018463	GL	DPC	2	50	207,000	10.350,00
151	651506510230618	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.12, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0018463	UN	SOLIDOR	2	100	2,240	224,00
152	651506510230626	SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.14, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0018463	UN	SOLIDOR	2	200	2,240	448,00
153	651506510230634	SONDA DE USO MEDICO -	0018463	UN	SOLIDOR	1	1.000	2,240	2.240,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 2 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 007634 - AMP HOSPITALAR EIRELI

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
154	651506510230642 SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.16, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0018463	UN SOLIDOR	2	2.000	2,240	4.480,00
155	651506510230650 SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.20, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0018463	UN SOLIDOR	2	200	2,240	448,00
156	651506510230669 SONDA DE USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.22, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0018463	UN SOLIDOR	2	500	2,240	1.120,00
Total fornecedor:							78.484,20

Fornecedor: 003828 - CIRÚRGICA ALIANÇA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
14	651912360000016 ATADURA DE CREPE DE 15 CM X 1,80M EM MANTA UNIFORME COR CLARA SEM IMPUREZAS E FARPAS	0018463	RL ORTOM	1	20.000	0,530	10.600,00
20	651912360000021 AVENTAL DESCARTAVEL AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO COM MANGA CURTA GRAMATURA 40 TAMANHO UNICO	0018463	UN	1	2.000	1,900	3.800,00
53	651912380000002 DETERGENTE ENZIMATICO FRASCO COM 1000ML COM 5 ENZIMAS 02 SUBTILISINAS PROTEASES 01 ALPHA AMILASE 01 CELULASE 01 LIPASE	0018463	GL PROLINK	1	100	42,500	4.250,00
Total fornecedor:							18.650,00

Fornecedor: 000584 - CIRÚRGICA PINHEIRO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
17	651912360000018 ATADURA DE GESSO DE 10 CM X 2,0 M EM MANTA UNIFORME COR CLARA SEM IMPUREZAS E FARPAS	0018463	RL POLAR FIX	2	500	0,990	495,00
19	651912360000020 ATADURA DE GESSO DE 20 CM X 4,0 M EM MANTA UNIFORME COR CLARA SEM IMPUREZAS E FARPAS	0018463	RL POLAR FIX	4	600	2,610	1.566,00
21	651912360000023 CANULA DESCARTAVEL PARA TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE 5,0	0018463	UN COMPER	3	20	23,580	471,60
22	651912360000024 CANULA DESCARTAVEL PARA TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE 6,0	0018463	UN COMPER	1	20	23,500	470,00
30	651912360000032 CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 24G	0018463	UN DESCARPACK	2	10.000	0,630	6.300,00
39	651912360000040 COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13LTS REVESTIMENTO CONFECCIONADO EM PAPELAO RIGIDO FUNCAO PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE TAMPA COM PROTECAO CONTRA VAZAMENTOS SEGURANCA RESISTENTE A QUEDA E TOMBAMENTO COM REFORCO INTERNO COM REVESTIMENTO IMPERMEAVEL OU SACO PLASTICO INTERNO TIPO SACOLA COM SISTEMA PRATICO DE ABERTURA E FECHAMENTO MANUSEIO SEGURO INDICADOR DE LIMITE MAXIMO DE VOLUME COM ALCA PARA TRANSPORTE CONTENDO NA PARTE EXTERNA OS DIZERES PERIGO MATERIAL PERFUROCORTANTE E SIMBOLOGIA DE INFECTANTE COM INSTRUcoes DE MONTAGEM	0018463	UN DESCARBOX	4	600	3,040	1.824,00
59	651912380000007 ELETRODO DESCARTAVEL COM GEL	0018463	UN MAXICOR	2	5.000	0,240	1.200,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 3 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 000584 - CIRÚRGICA PINHEIRO LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
60	651912380000008 EQUIPO MACRO GOTAS COM PONTA PERFURANTE TRIFACETADA PARA ADAPTACAO DO EQUIPO EM QUALQUER RECIPIENTE DE SOLUCAO BOLSAS OU FRASCOS ACOMPANHADO DE TAMPA PROTETORA QUE MANTEM A ESTERILIDADE DA PONTA PERFURANTE E DO INTERIOR DO EQUIPO RESPIRO DE AR COM TAMPA REVERSIVEL E FILTRO HIDROFOBO BACTERIOLOGICO QUE IMPEDE A ENTRADA DE MICRORGANISMOS ASSEGURANDO QUE TODO AR ADMITIDO NO INTERIOR DO SISTEMA SEJA FILTRADO E EVITA O COLABAMENTO DO SORO CAMARA GOTEJADORA FLEXIVEL TRANSPARENTE 20 GOTAS ML FILTRO DE PARTICULAS DE 15 QUE RETEM PARTICULAS EM SUSPENSAO TUBO FLEXIVEL EM PVC SEM EFEITO MEMO	0018463 UN	TKL	2	25.000	0,680	17.000,00
70	651826421112768 ESTETOSCÓPIO ADULTO: OLIVAS EM SILICONE TRANSPARENTE COM ACABAMENTO SEM REBARBAS, CONJUNTO BIAURICULAR EM METAL CROMADO, FLEXÍVEL NA CURVATURA DO TUBO Y AUSCULTADOR SIMPLES ADULTO COM DIAFRAGMA DE ALTA SENSIBILIDADE. TUBO Y EM PLÁSTICOS NA COR PRETA	0018463 UN	WILTEX	2	50	10,300	515,00
79	651500740152766 FIO DE NYLON PRETO 2.0	0018463 CX	LAMEDID	8	50	24,500	1.225,00
80	651501121344000 FIO DE NYLON PRETO 3.0	0018463 CX	LAMEDID	2	100	24,500	2.450,00
81	651501121344001 FIO DE NYLON PRETO 4.0	0018463 CX	LAMEDID	2	100	24,500	2.450,00
82	651501121344002 FIO DE NYLON PRETO 5.0	0018463 CX	LAMEDID	2	50	24,500	1.225,00
83	651501121344003 FIO DE NYLON PRETO 6.0	0018463 CX	LAMEDID	2	50	24,500	1.225,00
104	652704601142098 INDICADOR QUÍMICO: TIRA DE PAPEL SINTÉTICO DE 250 MICRAS DE ESPESSURA IMPREGNADA COM TINTA REATIVA AO PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO VAPORIZADO. TINTA REATIVA ORGÂNICA, LIVRE DE CHUMBO QUE DETECTA A PRESENÇA, TEMPO, CONTATO E A CONCENTRAÇÃO DO PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO EM SUAS ETAPAS DE VAPORIZAÇÃO, MEDIANTE MUDANÇA DA COR VERMELHA PARA AMARELA, DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO.	0018463 UN	CLEAN-TEST	1	4.000	0,410	1.640,00
111	651523441246497 LENÇOL DESCARTÁVEL 50 MTS-MATERIAL TNT, MEDIDAS 0,90X2,00 COMP.	0018463 RL	LEFLEX NAT	1	500	5,270	2.635,00
147	651912360000078 Sonda de ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 14	0018463 UN	MEDSONDA	2	500	0,490	245,00
150	651506510230600 Sonda de USO MEDICO - IDENTIFICACAO: DE FOLEY, NUMERO: 2 VIAS N.10, MATERIA-PRIMA: BORRACHA NATURAL, SILICONIZADA	0018463 UN	LAMEDID	2	100	2,490	249,00
157	651506511208707 Sonda NASOENTERAL C GUIA N10	0018463 UN	SOLUMED	3	200	8,500	1.700,00
165	651506511208717 Sonda URETRAL DESC. Nº 14	0018463 UN	BIOBASE	2	20.000	0,510	10.200,00
168	651912360000088 Sonda URETRAL Nº 16	0018463 UN	BIOBASE	2	2.000	0,530	1.060,00
Total fornecedor:							56.145,60

Fornecedor: 000366 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
1	651004780000001 AGUA OXIGENADA 10 VOL 1000ML	0018463 LT	FARMAX	1	240	3,460	830,40
2	651912360000001 AGULHA DESCARTAVEL 13 X 0,45 MM	0018463 UN	SR	2	40.000	0,050	2.000,00
3	651912360000002 AGULHA DESCARTAVEL 20 X 0,55 MM	0018463 UN	SR	1	40.000	0,050	2.000,00
4	651912360000003 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,60 MM	0018463 UN	SR	2	50.000	0,050	2.500,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 4 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 000366 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
5	651912360000004	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,70 MM	0018463	UN	SR	2	20.000	0,050	1.000,00
6	651912360000005	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 0,80 MM	0018463	UN	SR	2	60.000	0,050	3.000,00
15	651912360000017	ATADURA DE CREPE DE 20 CM X 1,80M EM MANTA UNIFORME COR CLARA SEM IMPUREZAS E FARPAS	0018463	RL	EUROPA	2	20.000	0,780	15.600,00
16	651912360000015	ATADURA DE CREPE MEDINDO 10 CM X 1,80M EM MANTA UNIFORME COR CLARA SEM IMPUREZAS E FARPAS	0018463	RL	EUROPA	2	5.000	0,380	1.900,00
18	651912360000019	ATADURA DE GESSO DE 15 CM X 3,0M EM MANTA UNIFORME COR CLARA SEM IMPUREZAS E FARPAS	0018463	RL	POLAR FIX	4	600	1,540	924,00
24	651912360000026	CATETER INTRAVENOSO 14G	0018463	UN	TKL	4	20	0,580	11,60
25	651912360000027	CATETER NASAL TIPO OCULOS TAMANHO UNICO ESTERILIZADO EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM SACO PLASTICO	0018463	UN	BIOBASE	2	2.000	0,610	1.220,00
26	651912360000028	CATETER PERIFERICO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 16G	0018463	UN	TKL	2	2.000	0,600	1.200,00
54	651912380000003	DISPOSITIVO INTRAVENOSO 19G	0018463	UN	CIRUTTI	2	9.000	0,160	1.440,00
55	651912380000004	DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G	0018463	UN	CIRUTTI	2	9.000	0,160	1.440,00
56	651912380000005	DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G	0018463	UN	CIRUTTI	2	7.000	0,160	1.120,00
57	651912380000006	DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G	0018463	UN	CIRUTTI	2	7.000	0,160	1.120,00
63	651588410000001	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO COMPLETO C/ VELCRO	0018463	UN	PREMIUM	2	50	54,750	2.737,50
65	651588410000003	ESFIGMOMANOMETRO INFANTIL COMPLETO C/ VELCRO	0018463	UN	PREMIUM	2	100	54,590	5.459,00
76	651518950519121	FIO CATGUT 3,0 SIMPLES	0018463	CX	SHALON	2	40	69,990	2.799,60
77	651500151233600	FIO CATGUT 4.0 SIMPLES	0018463	CX	SHALON	2	40	69,990	2.799,60
84	651000261213874	FITA ADESIVA CREPE 1,9CM X50M - FITA ADESIVA HOSPITALAR FINALIDADE: FECHAMENTOS DE PACOTES PARA ESTERILIZACAO COR: BRANCA MEDIDA: ROLO MEDINDO 19MM CONFECCIONADA EM DUAS FACES SENDO O DORSO EM PAPEL CREPADO TRATADO E A OUTRA FACE COM ACRILICO, RESISTENTE AO CALOR UMIDO. ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM EMBALAGEM PLASTICA ESTERIL, COM DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE E NUMERO DE LOTE	0018463	UN	EUROCEL	1	500	2,180	1.090,00
87	651500740152767	FITA PARA AUTOCLAVE 19 X 30 MM	0018463	UN	ADERE	4	500	2,340	1.170,00
95	650800790000002	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA:HIDROSSOLÚVEL NÃO MEDICAMENTOSO HIPOALERGÊNICO ATÓXICO, ISENTO DE PRINCÍPIO ATIVO FRASCO DE 250 ML	0018463	FR	MULTIGEL	2	100	2,810	281,00
97	651588450000001	GLICERINA SOL 12% FR 500ML C/ SONDA	0018463	FR	JP	2	400	3,950	1.580,00
98	651521901136120	IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO G (86,5X10CM)	0018463	UN	MARIMAR	2	20	17,490	349,80
99	651509100568737	IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO GG (1,02X11CM)	0018463	UN	MARIMAR	2	20	17,490	349,80
100	651521901136121	IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO M (63X9CM)	0018463	UN	MARIMAR	2	20	12,160	243,20
101	651521901136122	IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO P (53X8CM)	0018463	UN	MARIMAR	1	20	9,600	192,00
102	651521901136123	IMOBILIZADOR TIPO TALA ARAMADA EM EVA TAMANHO PP (30X8CM)	0018463	UN	MARIMAR	1	20	6,800	136,00
105	651542231294060	KIT AEROSSOL ADULTO: CONJUNTO COMPLETO COM MICRO NEBULIZADOR EXTENSÃO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO MÁSCARA ADULTO DE FÁCIL LIMPEZA E PRÁTICO	0018463	UN	DARU	1	100	5,550	555,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 5 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 000366 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
	MANUSEIO							
106 651501121344005	KIT AEROSSOL INFANTIL: CONJUNTO COMPLETO COM MICRO NEBULIZADOR EXTENSÃO COM CONECTOR PARA AR COMPRIMIDO OU OXIGÊNIO MÁSCARA ADULTO DE FÁCIL LIMPEZA E PRÁTICO MANUSEIO	0018463	UN	DARU	1	100	5,550	555,00
107 651505890966461	LAMINA DE BISTURI Nº 11 - LAMINA PARA BISTURI - MATERIA-PRIMA: ACO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, NUMERO: 11, CAIXA COM 100 UNIDADES PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTACAO AO CABO, COM PROTECAO NA LAMINA, EM BALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMINIO ESTERIL COM ABERTURA EM PETALA.	0018463	UN	LAMEDID	1	3.000	0,240	720,00
108 651501121344006	LAMINA DE BISTURI Nº 15 - LAMINA PARA BISTURI - MATERIA-PRIMA: ACO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, NUMERO: 15, CAIXA COM 100 UNIDADES PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTACAO AO CABO, COM PROTECAO NA LAMINA, EMBALAGEM DIVIDUAL DE ALUMINIO ESTERIL, COM ABERTURA EM PETALA.	0018463	UN	LAMEDID	1	3.000	0,240	720,00
109 651505890966462	LAMINA DE BISTURI Nº 24 - LAMINA PARA BISTURI - MATERIA-PRIMA: ACO INOX ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDACAO, NUMERO: 24, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTACAO AO CABO, COM PROTECAO NA LAMINA, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMINIO ESTERIL, COM ABERTURA EM PETALA, DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, DATA DE FABRICACAO, VALIDADE, NUMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS.	0018463	UN	LAMEDID	1	5.000	0,240	1.200,00
123 651701990922855	MANOMETRO COM FLUXOMETRO PARA CILINDRO DE OXIGENIO	0018463	UN	PROTEC	8	10	210,000	2.100,00
128 651588540000001	PAPEL CREPADO 30X30 C/500	0018463	PC	POLAR FIX	2	800	58,490	46.792,00
129 648901400000001	POVIDINE DEGERMANTE 10% 1000ML	0018463	LT	RIODEINE	2	480	21,590	10.363,20
130 648901400000002	POVIDINE TOPICO 10% 1000ML	0018463	LT	RIODEINE	7	480	18,850	9.048,00
132 651542231294061	RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO: FABRICADO EM SILICONE DE ALTA QUALIDADE, POSSUI ALÇA INTEGRADA PARA FIXAR O REANIMADOR NA MÃO DO OPERADOR, LIVRE DE LÁTEX, AUTO INFLÁVEL COM POP OFF,VÁLVULA UNIDIRECIONAL TRANSPARENTE, COM MEMBRANA DE SEGURANÇA, BALÃO EM SILICONE, AUTO INFLÁVEL COM POP OFF, VÁLVULA UNIDIRECIONAL TRANSPARENTE, COM MEMBRANA DE SEGURANÇA,RESERVATÓRIOS DE O2 COM VÁLVULA, 100% AUTOCLAVÁVEL	0018463	UN	FARMATEX	4	10	128,000	1.280,00
133 651542231294062	RESSUSCITADOR MANUAL INFANTIL: FABRICADO EM SILICONE DE ALTA QUALIDADE, POSSUI ALÇA INTEGRADA PARA FIXAR O REANIMADOR NA MÃO DO OPERADOR, LIVRE DE LÁTEX, AUTO INFLÁVEL COM POP OFF,VÁLVULA UNIDIRECIONAL TRANSPARENTE, COM MEMBRANA DE SEGURANÇA, BALÃO EM SILICONE, AUTO INFLÁVEL COM POP OFF, VÁLVULA UNIDIRECIONAL TRANSPARENTE, COM MEMBRANA DE SEGURANÇA,RESERVATÓRIOS DE O2 COM VÁLVULA, 100% AUTOCLAVÁVEL	0018463	UN	FARMATEX	2	10	128,000	1.280,00
135 651912360000072	ROLO DE PAPEL TERMOSSENSÍVEL PARA ECG 80MM X 30M	0018463	RL	FOUR STAR	1	400	5,200	2.080,00
136 651533401258041	SERINGA DESC. 10ML S/ DISPOSITIVO	0018463	UN	SR	2	40.000	0,190	7.600,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 6 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 000366 - DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
138	651533401258044	SEGURANÇA C/ BICO S/ ROSCA					
138	651533401258044	SERINGA DESC. 5ML S/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA C/ BICO S/ ROSCA	0018463 UN SR	1	50.000	0,130	6.500,00
159	651506511208713	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	0018463 UN MARK MED	2	100	0,750	75,00
160	651912360000082	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14	0018463 UN MARK MED	1	100	0,770	77,00
162	651912360000083	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	0018463 UN MARK MED	2	200	0,970	194,00
169	651912360000052	SONDA URETRAL Nº 6	0018463 UN MARK MED	3	2.000	0,420	840,00
174	651912360000058	TORNEIRA 3 VIAS	0018463 UN INJEX	2	10.000	0,620	6.200,00
176	651912360000060	TUBO DE SILICONE PARA EXTENSÃO DE OXIGÊNIO	0018463 UN MEDICONE	1	10	7,200	72,00
187	651912360000071	VASELINA LÍQUIDA 1000 ML	0018463 UN FARMAX	4	120	11,050	1.326,00
Total fornecedor:							156.070,70

Fornecedor: 000382 - EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
32	651912360000034	COLAR CERVICAL ACRILICO PP NEONATAL	0018463 UN RESGATE	3	20	17,200	344,00
171	651912360000055	TALA METÁLICA 12X250 MM	0018463 UN mso	1	600	0,480	288,00
Total fornecedor:							632,00

Fornecedor: 007122 - JA MEDICAMENTOS E HOSPITALARES EIRELI ME

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
42	651912360000042	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA MATERIA PRIMA ALGODAO PURO 13 FIOS CM2 05 DOBRAS E 08 CAMADAS TAMANHO 7,5 X 7,5 CM COR BRANCA ISENTA DE AMIDO DEXTRINA CORANTES CORRETIVOS AZULADOSOPTICOS ALCALIS E ACIDOS FIOS UNIFORMES SEM FALHAS OU FIAPOS MEDINDO 30 X 15CM QUANDO ABERTA EMBALAGEM ESTERIL EM PAPEL GRAU CIRURGICO COMABERTURA EM PETALA PACOTE COM 500 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICACAO TIPO DE ESTERILIZACAO DATA DA FABRICACAO E DE VALIDADE NUMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS ANVISA	0018463 PC CREMED	1	10.000	9,500	95.000,00
74	652500100476420	FILME PARA RAO-X USO MEDICO HOSPITALAR - BASE: BASE VERDE, TAMANHO: 30 X 40CM	0018463 CX IBF	3	90	155,800	14.022,00
141	651506511208719	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQ Nº 08 COM VÁLVULA	0018463 UN BIOBASE	3	1.200	0,580	696,00
142	651912360000073	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 12	0018463 UN BIOBASE	3	1.500	0,610	915,00
143	651912360000074	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 14	0018463 UN BIOBASE	3	500	0,620	310,00
144	651912360000075	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 16	0018463 UN BIOBASE	2	500	0,690	345,00
145	651912360000076	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COM VÁLVULA Nº 18	0018463 UN BIOBASE	3	500	0,690	345,00
149	651912360000080	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 18	0018463 UN BIOBASE	3	500	0,610	305,00
Total fornecedor:							111.938,00

Fornecedor: 000352 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Seq. Item	Descrição	Solicitação	Un. Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
11	651912360000012	ALMOTOLIA PLASTICA 250ML COM TAMPA ALMOTOLIA USO MEDICO HOSPITALAR MATERIA PRIMA POLIPROPILENO COR MARROM	0018463 UN HITOPLAST	2	150	1,790	268,50





Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 7 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 000352 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		CAPACIDADE 250ML COM ALCA LATERAL COM TAMPAS DE ROSCA BICO FIXO E LONGO E PROTETOR PARA BICO							
12	651912360000014	ALMOTOLIA PLASTICA 250ML COM TAMPAS ALMOTOLIA USO MEDICO OSPITALAR MATERIA PRIMA POLIPROPILENO COR TRANSPARENTE CAPACIDADE 250ML COM ALCA LATERAL COM TAMPAS DE ROSCA BICO FIXO E LONGO E PROTETOR PARA BICO	0018463	UN	HITOPLAST	2	200	1,790	358,00
13	651910990509470	APARELHO DE BARBEAR DESCARTÁVEL COM 2 LÂMINAS EM AÇO INOX	0018463	UN	STORAGE	2	100	0,570	57,00
23	651912360000025	CANULA DESCARTAVEL PARA TRAQUEOSTOMIA COM BALONETE 8,0	0018463	UN	LAMEDID	1	20	16,850	337,00
37	651579071043257	COLAR CERVICAL DE PVC TAMANHO M	0018463	UN	CONFORTELL	2	20	12,080	241,60
38	651579071043258	COLAR CERVICAL DE PVC TAMANHO P	0018463	UN	CONFORTELL	2	20	11,770	235,40
41	651912360000022	COLETOR DE URINA TIPO BOLSA COM CORDAO AD 2000ML COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO TIPO DE COLETOR SACO PROVIDO DE CORDEL NO BOCAL ARA FECHAMENTO CAPACIDADE 2000 ML EMBALAGEM DEVERA CONTER DADOS INDIVIDUAIS DE IDENTIFICACAO VALIDADE NUMERO DO LOTE E REGISTRO NO MS	0018463	UN	EMBRAMAC	3	2.000	2,180	4.360,00
62	651912360000053	ESCOVA ENDOCERVICAL DESCARTAVEL NÃO ESTERIL EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO	0018463	UN	ADLIN PLAS	2	5.000	0,140	700,00
64	651588410000002	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO P/ OBESO COMPLETO C/ VELCRO	0018463	UN	ACCUMED	2	50	76,290	3.814,50
67	651507911079507	ESPECULO VAGINAL TAMANHO G	0018463	UN	ADLIN PLAS	1	500	0,840	420,00
68	651507911079508	ESPECULO VAGINAL TAMANHO M	0018463	UN	ADLIN PLAS	2	1.000	0,730	730,00
69	651507911079509	ESPECULO VAGINAL TAMANHO P	0018463	UN	ADLIN PLAS	1	2.000	0,660	1.320,00
78	651501121343999	FIO DE NYLON PRETO 0	0018463	CX	LAMEDID	1	50	27,500	1.375,00
86	651904830244041	FITA MÉTRICA: ESCALA EM CENTÍMETROS E POLEGADAS NOS DOIS LADOS DA FITA COM NO MINIMO 2 METROS DE CUMPRIMENTO RESOLUÇÃO EM MILÍMETROS MATERIAL EM FIBRA DE VIDRO MALEÁVEL E INELÁSTICA	0018463	UN	MELICA	1	50	4,500	225,00
88	652501411152727	FIXADOR CITOLÓGICO: SOLUÇÃO A BASE DE ÁLCOOL UTILIZADA PARA FIXAR E SUSTENTAR A INTEGRIDADE CELULAR DE ESFREGAÇOS DE MATERIAL BIOLÓGICO ESTENDIDOS EM LÂMINA DE VIDRO.	0018463	FR	ADLIN PLAS	7	50	5,270	263,50
90	650800770000002	FRALDA GERIATRICA G ACIMA DE 70KG C/ 08 UNIDADES	0018463	PC	DESCARPACK	4	4.000	7,150	28.600,00
91	650800770000003	FRALDA GERIATRICA M ATÉ 70KG	0018463	PC	DESCARPACK	3	3.000	7,150	21.450,00
92	650800770000001	FRALDA GERIATRICA XG ACIMA DE 90 KG	0018463	PC	DESCARPACK	3	3.000	7,150	21.450,00
93	651501121344004	FRASCO P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML - FRASCO PARA ADMINISTRAÇÃO DE NUTRICAÇÃO - MATERIA-PRIMA: EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE E FLEXIVEL, TIPO DA NUTRICAÇÃO: PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL, CAPACIDADE: 300ML, TIPO: DESCARTAVEL, ESTERIL EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE E NUMERO DO LOTE	0018463	UN	BIOBASE	2	2.500	0,670	1.675,00
94	651500740152768	GARROTE ROLO DE LÁTEX - ESPECIFICAÇÃO:TUBO DE LATEX NUMERO 200 DIÂMETRO INTERNO 3MM EXTERNO 5,5MM	0018463	MT	LEMGRUBER	1	20	1,020	20,40
96	650800790000003	GEL PARA	0018463	GL	ADLIN PLAS	1	20	15,570	311,40



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 8 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 000352 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		ULTRASSONOGRAFIA:HIDROSSOLÚVEL, NÃO MEDICAMENTOSO, HIPOALERGÊNICO, ATÓXICO, ISENTO DE PRINCÍPIO ATIVO, GALÃO COM 5000 ML							
103	652704101263537	INDICADOR BIOLÓGICO: AMPOLA CONTÉM EM SEU INTERIOR ATIVOS BIOLÓGICOS QUE IRÃO REAGIR SENSIVELMENTE AO PROCESSO, INDICANDO A EFICÁCIA OU NÃO DO CICLO DE ESTERILIZAÇÃO, APÓS OO PERÍODO DE INCUBAÇÃO. LEITURA FINAL EM 24 HORAS.	0018463	UN	CLEAN UP	8	4.000	3,940	15.760,00
112	651586011286931	LENÇOL DESCARTAVEL P/ MACA C/ ELÁSTICO 2,00X0,09MTS TNT PCT C/ 10 UN- LENCOL DESCARTAVEL USO HOSPITALAR - MATERIAPRIMA: TNT, GRAMATURA: 30 GRAMAS, COR BRANCA.	0018463	UN	DESCARPACK	1	20.000	1,250	25.000,00
113	651588510000001	LUVA CIRURGICA ESTERIL TALCO Nº 7,0	0018463	PR	LEMGRUBER	4	500	0,910	455,00
114	651588510000002	LUVA CIRURGICA ESTERIL TALCO Nº 7,5	0018463	PR	KEVENOLL	2	1.000	0,910	910,00
115	651588510000003	LUVA CIRURGICA ESTERIL TALCO Nº 8,0	0018463	PR	LEMGRUBER	2	1.000	0,910	910,00
116	651588510000004	LUVA PARA PROCEDIMENTO TALCO G CAIXA COM 100 UNIDADES	0018463	CX	LEMGRUBER	7	4.000	13,180	52.720,00
117	651588520000005	LUVA PARA PROCEDIMENTO TALCO M CAIXA COM 100 UNIDADES	0018463	CX	LEMGRUBER	2	8.000	13,180	105.440,00
118	651588520000006	LUVA PARA PROCEDIMENTO TALCO P CAIXA COM 100 UNIDADES	0018463	CX	LEMGRUBER	2	5.000	13,180	65.900,00
119	651588520000007	LUVA PARA PROCEDIMENTO TALCO PP CAIXA COM 100 UNIDADES	0018463	CX	LEMGRUBER	2	5.000	13,180	65.900,00
120	651001900548812	MALHA TUBULAR - APRESENTACAO: 10CM X 15 METROS	0018463	RL	ORTOM	2	50	6,380	319,00
121	651001900548814	MALHA TUBULAR: APRESENTAÇÃO: 12 CENTIMETROX 15 METROS	0018463	RL	ORTOM	5	50	6,930	346,50
122	651001900548815	MALHA TUBULAR: APRESENTAÇÃO: 6 CENTIMETROX 15 METROS	0018463	RL	ORTOM	4	50	4,300	215,00
126	651531380379780	ÓCULOS PROTETOR: ÓCULOS DE SEGURANÇA COM ARMAÇÃO E HASTES (REGULÁVEIS) EM PLÁSTICO, VISOR TRANSPARENTE CONFECCIONADO EM UMA ÚNICA PEÇA DE POLICARBANATO COM PROTEÇÃO LATERAL.	0018463	UN	SUPERMEDY	1	50	3,220	161,00
131	651588550000001	PRESERVATIVO MASCULINO S/ LUBRIFICANTE	0018463	UN	MADEITEX	1	2.000	0,240	480,00
139	651533401258045	SERINGA DESC. 60ML S/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA C/ BICO S/ ROSCA	0018463	UN	SR RODRIGU	2	6.000	1,980	11.880,00
140	651533401258046	SERINGA DESC. INSULINICA C/ 100 UNI. C/ AGULHA 8,00X0,30 30G	0018463	UN	TKL	2	100.000	0,240	24.000,00
148	651912360000079	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 16	0018463	UN	MARK MED	3	500	0,530	265,00
158	651506511208708	SONDA NASOENTERAL C GUIA N12	0018463	UN	SOLUMED	4	200	9,200	1.840,00
161	651506511208714	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	0018463	UN	MARK MED	2	200	0,850	170,00
163	651912360000084	SONDA RETAL Nº 24	0018463	UN	MARK MED	1	200	0,780	156,00
164	651912360000085	SONDA RETAL Nº 30	0018463	UN	MARK MED	1	200	1,000	200,00
170	651912360000054	SONDA URETRAL Nº 8	0018463	UN	MARK MED	3	2.000	0,430	860,00
172	651912360000056	TERMÔMETRO CLÍNICO PONTA FLEXIVEL DIGITAL AMPLO DISPLAY LCD, MEMÓRIA 100% RESISTENTE A ÁGUA, ALARME DE FEBRE, INDICADOR DE BATERIA FRACA, DESLIGAMENTO AUTOMATICO, APROVADO PELO INMETRO,	0018463	UN	ACCUMED	2	50	11,000	550,00
177	651912360000061	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 3,0 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO	0018463	UN	CIRUTI	2	30	3,350	100,50





Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 9 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 000352 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
		SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).							
178	651912360000062	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 4,0 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).	0018463	UN	CIRUTI	2	30	3,350	100,50
179	651912360000063	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 5,0 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).	0018463	UN	CIRUTI	2	30	3,350	100,50
180	651912360000064	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 6,0 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).	0018463	UN	CIRUTI	2	40	3,350	134,00
181	651912360000065	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 6,5 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).	0018463	UN	CIRUTI	2	40	3,350	134,00
182	651912360000066	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 7,0 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).	0018463	UN	CIRUTI	1	50	3,350	167,50
183	651912360000067	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 7,5 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).	0018463	UN	CIRUTI	2	70	3,350	234,50
184	651912360000068	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 8,0 SILICONIZADO, ATÓXICO,	0018463	UN	CIRUTI	2	50	3,350	167,50



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 10 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 000352 - LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
185	651912360000069	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 8,5 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).	0018463	UN	CIRUTI	2	40	3,350	134,00
186	651912360000070	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALONETE Nº 9,0 SILICONIZADO, ATÓXICO, CURVADO ANATÔMICAMENTE COM MARCAÇÃO E NUMERAÇÃO AO LONGO DO TUBO, CURVADO ANATOMICAMENTE, PARA ASSEGURAR A INSUFLAÇÃO SIMÉTRICA DO BALÃO E A CENTRALIZAÇÃO DA PONTA NO INTERIOR DA TRAQUÉIA, PONTA PROXIMAL COM CONECTOR DE 15 MM (UNIVERSAL).	0018463	UN	CIRUTI	2	30	3,350	100,50

Total fornecedor: 464.023,30

Fornecedor: 007638 - MEDLEVENSOHN COMERCIO E REP. DE PROD. HOSPITALARES LTDA.

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
110	651508211195300	LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR: SISTEMA DE PUNÇÃO CAPILAR DIGITAL, DE USO ÚNICO, NÃO PERMITINDO SER REMONTADA OU REUTILIZADA, COM BASE E PROTETOR PLÁSTICO, AGULHA COM ESPESSURA IGUAL OU INFERIOR A 28 G QUE RETRAI OMATICAMENTE APÓS O USO, PRECISÃO E INCISÃO CONSISTENTE COM BASE NOS PADRÕES DAS NORMAS DE BIOSSEGURANÇA DA NR32. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	0018463	UN		2	200.000	0,180	36.000,00
173	651912360000057	TIRAS REAGENTES INDIVIDUAIS PARA DETECÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE, DETERMINAÇÃO QUANTITATIVA POR QUALQUER QUÍMICA ENZIMÁTICA, COM LEITURA EM MONITOR PORTÁTIL, DE CALIBRAÇÃO FÁCIL E RÁPIDA, FORNECENDO RESULTADOS PRECISOS, COM SENSIBILIDADE NA FAIXA DE 20-600MG/DL, ACEITANDO VALORES INFERIORES OU SUPERIORES, UTILIZANDO AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, COM TECNOLOGIA FOTOMÉTRICA OU AMPEROMÉTRICA, COM REGISTRO NA ANVISA.	0018463	UN		1	300.000	0,570	171.000,00

Total fornecedor: 207.000,00

Fornecedor: 005848 - ROCHA COMERCIO LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
72	652500100476404	FILME PARA RAIOS-X USO MEDICO HOSPITALAR - BASE: BASE VERDE, TAMANHO: 18 X 24CM, CAIXA COM 100 UNIDADES.	0018463	CX	FUJIFILM	6	60	56,000	3.360,00



Prefeitura Municipal de Monte Carmelo  
EXTRATO DO RESULTADO DA COTAÇÃO

Página 11 de 11

PROCESSO - 0005392 EDITAL: 14 - PREGÃO

Fornecedor: 005848 - ROCHA COMERCIO LTDA ME

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
73	652500100476412	FILME PARA RAO-X USO MEDICO HOSPITALAR - BASE: BASE VERDE, TAMANHO: 24 X 30CM	0018463	CX	FUJIFILM	3	90	92,000	8.280,00
75	652500100476439	FILME PARA RAO-X USO MEDICO HOSPITALAR - BASE: BASE VERDE, TAMANHO: 35 X 35CM, CAIXA COM 100 UNIDADES	0018463	CX	FUJIFILM	3	60	162,000	9.720,00
Total fornecedor:									21.360,00

Fornecedor: 006564 - SOLUMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE

Seq.	Item	Descrição	Solicitação	Un.	Marca	Lance	Qtde	Valor Unitário	Total
40	651912360000041	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM CORDAO 2000 ML	0018463	UN	MAXICOR	2	20.000	0,310	6.200,00
61	651912380000009	EQUIPO MACRO PARA NUTRICAO DISPOSITIVO PARA ADMINISTRACAO DE INFUSAO DE SOLUCOES ENTERAIS CONECTA O RECIPIENTE DE SOLUCOES FRASCO OU BOLSA A Sonda DE ALIMENTACAO ENTERAL PERFURADOR PARA CONEXAO AO RECIPIENTE DE SOLUCAO PINCA ROLETE COM EXCELENTE CONTROLE DE GOTEJAMENTO CONEXAO LUER SLIP OU ESCALONADO ESPECIFICO PARA NUTRICAO ENTERAL PREVENINDO RISCOS NA UTILIZACAO COR ESPECIFICA PARA PRODUTOS DE NUTRICAO ENTERAL ESTERIL ATOXICO APIROGENICO	0018463	UN		1	2.500	0,840	2.100,00
125	651588530000002	MASCARA N95	0018463	UN	DESCARPACK	1	500	1,980	990,00
127	641201200070474	ÓLEO CICATRIZANTE - COMPOSIÇÃO: TRIGLICÉRIDES CÁPRICO CAPRÍLICO, ÁCIDO CAPRÓICO, ÁCIDO LÁURICO, PALMITATO DE RETINILA (VITAMINA A), BHT - BUTIL HIDRÓXITOLUENO, LECITINA DE SOJA, ÓLEO DE GIRASSOL A.G.E, ÓLEO DE SOJA, RICO EM ÁCIDO GRAXOS, COM VITAMINAS A E E.	0018463	FR	NUTRIEX	4	600	2,430	1.458,00
137	651533401258042	SERINGA DESC. 20ML S/ DISPOSITIVO SEGURANÇA C/ BICO S/ ROSCA	0018463	UN	DESCARPACK	2	50.000	0,280	14.000,00
146	651912360000077	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SEM VÁLVULA Nº 12	0018463	UN	MARKMED	2	500	0,460	230,00
166	651912360000086	SONDA URETRAL Nº 10	0018463	UN	MARKMED	2	4.000	0,430	1.720,00
167	651912360000087	SONDA URETRAL Nº 12	0018463	UN	MARKMED	2	40.000	0,440	17.600,00
175	651912360000059	TOUCA BRANCA DESCARTÁVEL 50 X 52M	0018463	UN	TALGE	1	6.000	0,049	294,00
Total fornecedor:									44.592,00

Total geral:

1.158.895,80